
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

57 

14 

99 

635 

677 

396 

654 

76 

307 

4 

43 

302 

28 

83 

Nombre 

LARROSA VALENTIN 

TISERA IMANOL 

ROSA FRANCISCO 

SERVINO FERMIN 

GIAROLA SEBASTIAN 

GIANFELICI MARCOS 

CASTRO MATIAS 

NATALI AGUSTIN 

CARDOSO DANIEL 

CERRUTTI EMILIANO 

FORZANI LEANDRO 

GREGORAT ESTEBAN 

CAREZZANO GUILLERMO 

GILARDINI MARTIN 

Clase 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

Dif. resp. 1° 

9.083 

11.092 

11.464 

14.654 

15.096 

20.707 

23.743 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

8 Vueltas 

9 Vueltas 

Total T° 

10:34.599 

10:43.682 

10:45.691 

10:46.063 

10:49.253 

10:49.695 

10:55.306 

10:58.342 

10:58.956 

9:27.244 

7:09.379 

3:30.592 

2:52.724 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

9.083 

Velocidad media 

64,671 

Mejor t° de vuelta 

52.240 

Mejor Vel. 

65,467 

Mejor vuelta para 

57 - LARROSA VALENTIN 
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www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

KARTODROMO VILLA NUEVA 
150 LIBRE MENOR 

FINAL 150 LIBRE MENOR 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 17:24:01 

4TA FECHA ZONA CENTRO KARTING 0,950 km 

02/09/2018 17:17 


